



OTV Plast A/S

Søndergade 115
6600 Vejen
CVR-nr. 32786308

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Ib Sand Nykjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OTV Plast A/S
Søndergade 115
6600 Vejen

CVR-nr.: 32786308
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Ib Sand Nykjær, formand
Mette Grunnet
Henrik Bundgaard Deleuran Jylov

Direktion

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve handel med teknisk plast samt produktion af specialfremstillede plastprodukter ved spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.376 t.kr. mod et overskud på 2.072 t.kr i 2021.

OTV Plast har dermed mere end fordoblet sit overskud, hvilket primært er drevet af vækst i salget og digitalisering i produktionen. OTV Plast er en robust og velorganiseret virksomhed. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.317.097	25.542.424
Personaleomkostninger	1	(21.108.366)	(20.229.915)
Af- og nedskrivninger		(2.372.625)	(2.435.113)
Driftsresultat		5.836.106	2.877.396
Andre finansielle indtægter	2	27.854	13.250
Andre finansielle omkostninger	3	(257.522)	(244.342)
Resultat før skat		5.606.438	2.646.304
Skat af årets resultat	4	(1.230.549)	(574.025)
Årets resultat		4.375.889	2.072.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.380.000	1.540.000
Overført resultat		995.889	532.279
Resultatdisponering		4.375.889	2.072.279

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		32.175	67.275
Immaterielle aktiver	5	32.175	67.275
Produktionsanlæg og maskiner		4.919.016	6.918.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.847	639.727
Indretning af lejede lokaler		38.393	52.354
Materielle aktiver	6	5.419.256	7.610.484
Anlægsaktiver		5.451.431	7.677.759
Råvarer og hjælpematerialer		8.141.286	6.248.772
Varer under fremstilling		565.145	321.472
Fremstillede varer og handelsvarer		1.075.956	779.987
Varebeholdninger		9.782.387	7.350.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.544.537	5.923.183
Udskudt skat		242.115	242.493
Andre tilgodehavender		5.709	246.078
Periodeafgrænsningsposter		612.289	614.567
Tilgodehavender		8.404.650	7.026.321
Likvide beholdninger		2.504.428	714.714
Omsætningsaktiver		20.691.465	15.091.266
Aktiver		26.142.896	22.769.025

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.330.193	6.334.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.380.000	1.540.000
Egenkapital		11.210.193	8.374.304
Leasingforpligtelser		2.952.057	4.334.235
Anden gæld		1.571.080	1.543.530
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.523.137	5.877.765
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.299.469	1.245.125
Bankgæld		24.872	1.015.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.320.595	2.265.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.859.584	912.805
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.230.171	509.567
Anden gæld		2.674.875	2.567.815
Kortfristede gældsforpligtelser		10.409.566	8.516.956
Gældsforpligtelser		14.932.703	14.394.721
Passiver		26.142.896	22.769.025
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.334.304	1.540.000	8.374.304
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.540.000)	(1.540.000)
Årets resultat	0	995.889	3.380.000	4.375.889
Egenkapital ultimo	500.000	7.330.193	3.380.000	11.210.193

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	19.231.608	18.361.583
Pensioner	1.507.822	1.384.998
Andre omkostninger til social sikring	368.936	483.334
	21.108.366	20.229.915
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	42	41

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	27.854	13.250
	27.854	13.250

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.212	12.047
Renteomkostninger i øvrigt	127.144	146.871
Øvrige finansielle omkostninger	79.166	85.424
	257.522	244.342

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.230.171	509.567
Ændring af udskudt skat	378	64.458
	1.230.549	574.025

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	70.200
Kostpris ultimo	70.200
Af- og nedskrivninger primo	(2.925)
Årets nedskrivninger	(35.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.025)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.175

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	29.781.118	3.105.155	3.086.000
Tilgange	46.302	99.995	0
Kostpris ultimo	29.827.420	3.205.150	3.086.000
Af- og nedskrivninger primo	(22.862.715)	(2.465.428)	(3.033.646)
Årets afskrivninger	(2.045.689)	(277.875)	(13.961)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.908.404)	(2.743.303)	(3.047.607)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.919.016	461.847	38.393
Ikke-ejede aktiver	3.696.355	0	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Leasingforpligtelser	1.277.824	1.245.125	2.952.057	0
Anden gæld	21.645	0	1.571.080	1.462.392
	1.299.469	1.245.125	4.523.137	1.462.392

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.485.624	1.330.153

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2023-2025.
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Grunnet Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 3.696.355 kr.
